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JENIS KEWENANGAN      KD KANTOR DAERAH

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAHA
           849,548,902        14,748,473,902        13,898,925,000    99.44(           76,821,242)        13,719,348,758    106.11        13,796,170,000    PENERIMAAN NEGARAA.I.1

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Penerimaan PerpajakanA.I.1.a

           849,548,902        14,748,473,902        13,898,925,000    99.44(           76,821,242)        13,719,348,758    106.11        13,796,170,000      Penerimaan Negara Bukan PajakA.I.1.b

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0    HIBAHA.I.2

           849,548,902        13,898,925,000JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH         14,748,473,902(           76,821,242)        13,719,348,758    106.11        13,796,170,000     99.44

BELANJA NEGARAB
(       11,924,883,324)        40,102,981,676        52,027,865,000    80.41(       10,215,677,494)        41,928,235,506     77.08        52,143,913,000    Rupiah MurniB.I.1

(        2,135,590,698)        18,474,443,302        20,610,034,000    91.95(        1,851,212,726)        21,156,504,274     89.64        23,007,717,000      Belanja PegawaiB.I.1.a

(        4,453,816,528)        19,451,025,472        23,904,842,000    74.45(        6,653,019,991)        19,381,417,009     81.37        26,034,437,000      Belanja BarangB.I.1.b

(        5,335,476,098)         2,177,512,902         7,512,989,000    44.82(        1,711,444,777)         1,390,314,223     28.98         3,101,759,000      Belanja ModalB.I.1.c

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Pembayaran Bunga UtangB.I.1.d

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      SubsidiB.I.1.e

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      HibahB.I.1.f

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Bantuan SosialB.I.1.g

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Belanja Lain-lainB.I.1.h

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0    Pinjaman dan HibahB.I.2

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Belanja PegawaiB.I.2.a

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Belanja BarangB.I.2.b

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Belanja ModalB.I.2.c

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Pembayaran Bunga UtangB.I.2.d

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      SubsidiB.I.2.e

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      HibahB.I.2.f

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Bantuan SosialB.I.2.g

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Belanja Lain-lainB.I.2.h

(       11,924,883,324)        52,027,865,000         40,102,981,676(       10,215,677,494)        41,928,235,506     77.08        52,143,913,000     80.41JUMLAH BELANJA

PEMBIAYAANC
                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0PEMBIAYAAN DALAM NEGERI (NETO)C.I

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Perbankan Dalam NegeriC.I.1

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Non Perbankan Dalam Negeri  (Neto)C.I.2

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0PEMBIAYAAN LUAR NEGERI  (NETO)C.II
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                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Penarikan Pinjaman Luar NegeriC.II.1

                     0                     0                     0     0.00                     0                     0      0.00                     0      Pembayaran Cicilan Pokok Utang Luar NegeriC.II.1

                     0                     0JUMLAH PEMBIAYAAN                      0                     0                     0      0.00                     0      0.00

Direktur

Mataram,  31 Desember 2018

H. Awan Dramawan, S.Pd, M.Kes

NIP. 196402081984011001
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ESELON I : BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SDM KESEHATAN 12

SATUAN KERJA : POLITEKNIK KESEHATAN MATARAM  632270

NO URAIAN
ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS

(BAWAH) ANGGARAN %

1 2 3 4 5 6

ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS
(BAWAH) ANGGARAN %

3 4 5 6

2018 2017

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAHA 0 0

PENERIMAAN PERPAJAKAN 0 00 0 0 00 0

PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK 13,796,170,000 76,821,24213,719,348,758 99 13,898,925,000 (849,548,902)14,748,473,902 106

PENERIMAAN HIBAH 0 00 0 0 00 0

JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH 13,796,170,000 76,821,242 9913,719,348,758 99 13,898,925,000 (849,548,902) 9914,748,473,902 106

BELANJAB 0 0

BELANJA PEGAWAI 23,007,717,000 1,851,212,72621,156,504,274 92 20,610,034,000 2,135,590,69818,474,443,302 90

BELANJA BARANG 26,034,437,000 6,653,019,99119,381,417,009 74 23,904,842,000 4,453,816,52819,451,025,472 81

BELANJA MODAL 3,101,759,000 1,711,444,7771,390,314,223 45 7,512,989,000 5,335,476,0982,177,512,902 29

BELANJA PEMBAYARAN KEWAJIBAN 0 00 0 0 00 0

BELANJA SUBSIDI 0 00 0 0 00 0

BELANJA HIBAH 0 00 0 0 00 0

BELANJA BANTUAN SOSIAL 0 00 0 0 00 0

BELANJA LAIN-LAIN 0 00 0 0 00 0

JUMLAH BELANJA (B I + B II) 52,143,913,000 10,215,677,494 8041,928,235,506 80 52,027,865,000 11,924,883,324 8040,102,981,676 77

PEMBIAYAANC 0 0


